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OPRAVA MiSTNi KOMUNIKACE NA HURCE V CHRASTAVE
OPRAVA DESTOVE KANALIZACE
DOKUMENTACE PRO PROVEDENi STAVBY

IDENTIFIKACNI UDAJE

1.1. UDAJE O STAVBE

Nazev: OPRAVA MiSTNi KOMUNIKACE NA HURCE V CHRASTAVE
OPRAVA DESTOVE KANALIZACE

Stupen: Dokumentace pro provedeni stavby

Kraj: Liberecky

Misto stavby: Na Harce Katastralni uzemi: Chrastava I
Chrastava C.k.0. 653 853

Druh stavby: Oprava kanalizace Pozemky ppé¢: 279/3,282/3, 93/1 a

282/1

1.2 UDAJE O ZADATELI

Nazev: Mésto Chrastava

Sidlo: namésti 1. maje 1, 46331 Chrastava

IC: 00262871 DIC: CZ00262871

Zaméstnanec pové-
feny jednanim:

Ing Daniel Fadrhonc
telefon: 482 363 820
e-mail: fadrhonc@chrastava.cz

1.3. UDAJE O ZPRACOVATELI DOKUMENTACE

Nazev: Atelier 4 s.r.o..,

Sidlo: Brezova 1724/29, 466 02 Jablonec nad Nisou

Telefon: 483311561

IC: 4671014100 DIC: CZ46710141

Hlavni inzenyr projek-
tu:

Ing. Pavel Zemler, autorizovany inZenyr pro vodohospodarské stavby,
Osveédcéeni o autorizaci ¢. 10329, ¢islo autorizace CKAIT - 0500401
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OPRAVA MiSTNi KOMUNIKACE NA HURCE V CHRASTAVE
OPRAVA DESTOVE KANALIZACE
DOKUMENTACE PRO PROVEDENi STAVBY

TECHNICKA ZPRAVA

uvoD
Oprava destové kanalizace v ulici Na Hurce v Chrastavé je feSena dvéma stokami vedenymi soubézné
se souvisejicimi stavbami SVS a.s. - rekonstrukce vodovodu a splaskové kanalizace.

Do destové kanalizace budou svedeny pouze vody z komunikace systémem novych typovych prefabriko-
vanych uliénich vpusti. V horni ¢asti komunikace bude voda podchycena betonovym zlabem Sifky 300
mm dimenzovanym na vysokou zatéz s litinovou mFizi inosnosti E600.

DESTOVA KANALIZACE 1

Odvodnuje ulici Na Hirce od kfizovatky u podniku Vzduchotechnik Chrastava s.r.o. smérem dolu ke kfi-
zovatce s ulici Lipova. Zde je stoka zausténa do deStového prepadu stavajicino srazkového oddélovace
novou atypickou $achtou. Tento destovy pfepad je veden ulici Lipova a Andélohorska az do svého vyus-
téni do vodotece Jefice.Vedena je soub&zné se souvisejici investici SVS a.s. - rekonstrukce vodovodu v
osové vzdalenosti potrubi 1,1 metru. V kfizovatce Lipova - Na Hdrce, kde kfizi vodovod trasou nad nim a
plynovody v odstupu menSim nez 500 mm je destova kanalizace 1 ulozena v zatésnéné chranicce
PVC315 délky 7,5 metru.

Stoka je dlouha 179,3 bm
Provedena je z PVC 250 SN8

Na stoce je celkem 8 Sachet - 1 atypickd Zelezobetonova v misté napojeni a 7 plastovych z PP priméru
600 mm.

Do stoky jsou zaustény pfipojky z PVC160 SN8 od celkem 5 kust vpusti.

Zatizeni stoky 1

Odvodriovana plocha komunikace 1942 m?
Intenzita pfivalové srazky 160 I/'s ha
Koeficient odtoku 0,8
Odtok pfi pfivalové srazce 248 1/s

Jednd se o stavajici neménény stav.

DESTOVA KANALIZACE 2

Odvodnuje ulici Na Huarce od kfizovatky u podniku Vzduchotechnik Chrastava s.r.o. smérem nahoru k
objektu €.p. 588. Zausténa je do stavajici Sachty na destové kanalizaci v kfizovatce u podniku Vzducho-
technik Chrastava s.r.o. . Stavajici deStova kanalizace je ze stavajici Sachty vedena do Andélohorské
ulice a napojena je na stejny systém jako vySe uvedeny prepad z oddélovaku v Lipové ulici. Vedena je
podél jihozapadni krajnice komunikace. V bezprostfedni blizkosti napojovaci $achty na deStové kanaliza-
ci kiizi plynovod v odstupu menSim nez 500 mm je deStova kanalizace 2 ulozena v zatésnéné chranicce
PVC250 délky 3,1 metru. Pfi prizkumu bylo zjisténo, ze do stavajici Sachty destové kanalizace v kfizo-
vatce u podniku Vzduchotechnik Chrastava s.r.o. je z jihovychodni strany zausténo potrubi DN300 se
stalym pritokem vody. Pravdépodobné se jedna o deStové pfipojeni neznamé délky (v GIS systému
SEVK neni zakresleno). Bude-li béhem stavby toto potrubi dohleddno, bude stoka 2 adekvatné zkracena
a stavajici potrubi bude vyuzito. To bude zpfesnéno po odkryti formou autorského dozoru stavby.

Stoka je dlouha 146,1 bm
Provedena je z PVC 200 SN8

ATELIER 4, s.r.0.; Brezova 1724/29; 466 02 Jablonec nad Nisou STRANA 4
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Na stoce je celkem 5 Sachet - plastovych z PP prdméru 600 mm.

Do stoky jsou zaustény pfipojky z PVC160 SN8 od celkem 5 kusl vpusti. V horni ¢asti je pFipojkou pfipo-
jen odvodnovaci liniovy Zlab Sifky 300 mm délky 3 metry.

Zatizeni stoky 2

Odvodriovana plocha komunikace 1321 m?
Intenzita pFivalové srazky 160 I/'s ha
Koeficient odtoku 0,8
Odtok pfi pfivalové srazce 16,9 I/'s

Jednd se o stavajici neménény stav.

VSEOBECNE K TECHNICKEMU RESENI

Zemni prace

Zemni prace budou provadény ve smyslu CSN 736133 a Nafizeni vliady &. 591/2006 Sb. a vyhl CUBP
601/2006.

Bude kopana ryha $ifky min. 100 cm pro potrubi DN250 pro potrubi PVC kanalizace a hloubky dle po-
délného profilu kanalizace.

Bude kopana ryha Sifky min. 80 cm pro potrubi DN200 pro potrubi PVC kanalizace a hloubky dle podél-
ného profilu kanalizace.

Bude kopana ryha Sifky min. 60 cm pro potrubi DN150 pro potrubi PVC kanalizace a hloubky dle podél-
ného profilu kanalizace.

Vykopy budou pazeny!!!

Pod konstrukce plastovych potrubi bude zfizeno loze z pisku frakce 0-4 mm tl.15 cm dle vzorovych fezu.
V mistech kfizeni se stavajicimi IS, které musi zhotovitel nechat pfed zahajenim stavby vytycit v terénu,
bude respektovana CSN 736005.

V mistech vyskytu spodni vody bude pouzita pracovni drenaz (PVC 110) pro odvadéni vniklych podzem-
nich vod, které budou pred ¢erpanim do vodoteci a kanalizaci odkaleny v upravenych €erpacich jimkach.

Hutnéné zasypy budou provadény unosnou soudrznou zeminou. Bude-li ve vykopku neunosna,
jilovita zemina pro zasypy nevhodna bude mistni vykopek nahrazen recyklatem nebo variantné
odpadem z drticky lomu (,,utahovak®).

Projektant doporucuje v priibéhu realizace stavby po odryti a zjisténi skuteéného stavu a typu
zeminy provést pisemné rozhodnuti (mezi investorem, zhotovitelem a zastupci mésta o provadéni
zasypu.

Ve vykazu vymér je uvazovano s vyménou 70% zasyptl. O nutnosti rozhodne geolog a vyménu
schvali technicky dozor zapisem do stavebniho deniku.

Vytycéeni stavby
Stavba je vytyéena zemépisnymi soufadnicemi ve vykresové ¢asti.
Souradnicovy systém mapy je systém JTSK.
Vyskovy systém mapy je Balt po vyrovnani.
Geometrické zaméreni nové sité
Po pokladce potrubi kanalizace bude provedeno autorizovanym geometrem zaméfeni trasy
v soufadnicich polohové i vySkové se zakresem do katastralni mapy a dle dispozic mésta Chrastava.
Zasady pokladky kanalizace z PVC

-montaz potrubi PVC - pfipojky provadét pfi teplotach nad 5°C dle montaznich podklad( pfislugného
vyrobce dodaného potrubi

-tésnéni hrdel potrubi PVC bude provedeno gumovym tésnénim

-kanalizace bude montovana jako vodotésna

-zabranit pfi manipulaci a montazi styku roury s ostrymi pfedméty.

ATELIER 4, s.r.0.; Brezova 1724/29; 466 02 Jablonec nad Nisou STRANA 5
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-potrubi ukladat na piskové loze tl. 15 cm zhutnéné na hodnotu ID v rozmezi 0.75 az 0.9. V mistech s
vyskytem podzemni vody pouzit pracovni flexibilni drenaz profilu DN 100 ve $térkovém lozi tI 20
cm. Minimalni Unosnost zakladové spary bude 45 MPa

-potrubi musi byt ulozeno v celé ploSe a pod hrdly bude provedeno podhrabnuti podkladu.

-material podkladni vrstvy je navrzen ze Stérkopisku frakce 0-4 mm, v zddném pfFipadé nesmi obsahovat
zrna nad 20 mm.

-potrubi bude obsypano po jeho montazi stérkopiskem frakce 0-32 mm po vrstvach tl. 15 cm, které bu-
dou hutnény na ID 0.75 az 0.9 soumérné po obou stranach, tak aby pod potrubim nezustaly nevy-
plnéné dutiny. DalSi vrstvy budou hutnény stejné, hutnéni nebude provadéno nad potrubim. Zakla-
dova spéra komunikace bude vykazovat minimalni inosnost 45 MPa

-mira zhutnéni bude provedena na hodnotu relativni ulehlosti ID v rozmezi 0.75 az 0.9.

-zastupce investora musi prevzit potrubi i pfed zasypanim.

-kvalita provedeni bude dolozena kamerovym zdznamem

Sachty plastové

Kanaliza¢ni Sachty z PP s kyvnymi hrdly. Télo = korugovana plastova roura PP- vinovec DN600
1x dno 90 stupndDN250 pratocné

2x dno 30 stuprniDN250 pruto¢né

4x dno 45 stupniDN250 sbérné

1x dno 30 stupfdDN200 pratocné

4x dno 45 stupnttDN200 sbérné

Hloubky: 1,57+1,50+1,80+1,76+1,90+1,91+2,00+1,60+1,90+1,92+1,95+1,55 metru

Litinovy poklop primér 600 mm D400 vcéetné teleskopického adaptéru s tésnénim pro plastové
Sachty z PP

Atypicka zelezobetonova Sachta

Atypicka napojovaci Sachta D1vnitfni pldorysny rozmér 0,6*1 metr v€etné vstupniho poklopu étvercové-
ho 600x600 D400 - dle vykresové dokumentace.

Osazena na podkladni desku beton C12/15 - 0,192 m®

Sachta beton C30/37 XF4 - 2,61 m°®

Bednéni stény - 18 m®

Bednéni strop - 0,6 m?

Vyztuz:

Kari 6/100*6/100 pfi obou povréich kryti 40 mm - 21m? *1,15=24m?=107kg

Spojky R6 - 38bm=8,4kg , i 120 - 0,9bm=10,0kg

Eventuelni pracovni spary budou zajistény zdrsnénim a aplikaci bentonitové pasky

UpFesnéni provedeni atypické sachty bude provedeno po odkryti a po zjisténi skute¢ného prove-
deni srazkového oddélovace formou autorského dozoru.

Zpevnéné plochy
Bourani a obnova zpevnénych ploch v rozsahu ulice Na Hurce je prfedmétem oddélené ¢asti dokumenta-
ce.
V prostoru, kde stoka 1 zasahuje do ulice Lipova bude odbourano po strojnim odfiznuti 16,3 m? asfaltové
komunikace a ta bude opravena v tomto rozsahu skladbou:

E def, 2
Asfaltovy beton stifednézrnny ACO 11+ CSN 73 6121 40 mm
Postiik spojovaci z asfaltu 1 kg/m2 PS; A CSN 73 6129 0
Obalované kamenivo ACP 16+ CSN 73 6121 70 mm VY110MPa
Infiltraéni postfi asfaltovy 0,5 kg/m2 PI; A CSN 73 6129 0
Stérkodrt SD 0-63mm CSN736126 150 mm VY70MPa
Stérkodrt SD 0-63mm CSN736126 150 mm VY45MPa
Celkem 410 mm

PoZadované minimalni hodnoty modulu pretvarnosti po pfevzeti zemni plané a nestmelenych podklad-
nich vrstev jsou stanoveny v poslednim sloupci tabulky, posledni udaj se vztahuje na plari zemniho téle-
sa.

Vpusti

Vpust kanaliza¢ni uliéni kompletni z betonovych dilcd. Standardni hloubka 1,3 metru v€éetné kose na
bahno, mfiz s nalevkou 500x500 D400 s ramem.

ATELIER 4, s.r.0.; Brezova 1724/29; 466 02 Jablonec nad Nisou STRANA 6
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Odvodnovaci zlab

Zlab z dilct z betonu svétlé Sitky do 300mm véet miizi.

Odvodriovaci zZlab pro vysokou zatéz BGZ-S SV G 300 - délka celkem 3,0 m
Svétla Sifka 300 mm, stavebni Sitka 395 mm, vySka 395 mm

€.0 bezspadudl. 1m

€. 0 bez spadu se spodnim odtokem dl. 1 m

¢.0 bez spadudl. 1,0

Litinovy rost s podélnymi zebry e 600, Sitka 347 mm, délka celkem 3,0m

ATELIER 4, s.r.0.; Brezova 1724/29; 466 02 Jablonec nad Nisou
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DESTOVA KANALIZACE 1

Bod Stani¢eni Délka useku l Material
D1 0,0000
23m PVC 250 SN 8
D2 0,0023
96m PVC 250 SN 8
D3 0,0119
240m PVC 250 SN 8
D4 0,0359
353m PVC 250 SN 8
D5 0,0712
36,1 m PVC 250 SN 8
D6 0,1073
36,0 m PVC 250 SN 8
D7 0,1433
36,0m PVC 250 SN 8
D8 0,1793
PRIPOJKA NAPOJENI MATERIAL DELKA
uv1 D4 PVC 160 SN 8 1,0m
uv2 D5 PVC 160 SN 8 12m
uvs D6 PVC 160 SN 8 1,0m
uv4 D7 PVC 160 SN 8 1,3m

UV5 D8 PVC 160 SN 8 1,0m
37

LEGENDA OPRAVY DESTOVE KANALIZACE

- Y=F DESTOVA KANALIZACE
— Y CHRANICKY NA DESTOVE KANALIZACI
\\ SACHTY DESTOVE KANALIZACE @ 600 mm

x = VPUSTI A ODVODNOVACI ZLABY
ROZSAH OPRAVY KOMUNIKACE LIPOVA V RAMCI DEST K.
LEGENDA INVESTIC SVS a.s.

—— >3- — >3- —— KANALIZACE - REKONSTRUKCE

— &> — &3> —— VODOVOD - REKONSTRUKCE

LEGENDA STAVAJICICH SIT

VODOVOD - PITNA VODA

——— — >3— —— KANALIZACE - DESTOVA

——— >3— ——— KANALIZACE - SPLASKOVA

——— — >»— ——— KANALIZACE - JEDNOTNA
—_———— —— ——  PLYNOVOD - STL

—————+~ —————  SILOVE VEDENI NN - PODZEMNi NOVE
——— — ~— ——— SILOVE VEDENI NN - NADZEMNI
——— — ~— ———  VEREJNE OSVETLENI

—————+~ —————  SILOVE VEDENI VN - PODZEMNi

— — —~ — — —~— — SDELOVACI VEDENI - PODZEMNI

Q
250  73/13 :
36,0 m - 4,84% .
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Kat.Gzemt Chrastava |l
Sout.systém | S—JTSK
Vysk.systém | Bpv

Méritko

1:200

\

A\ |

43

58/25

58/24

DESTOVA KANALIZACE 2

Bod

Staniceni

Délka useku |

Material

D10

0,0000

D11

0,0057

D12

0,0426

D13

0,0717

D14

0,1136

D15

0,1461

57m PVC 200 SN 8
36,9 m PVC 200 SN 8
29,1m PVC 200 SN 8
419m PVC 200 SN 8
32,5m PVC 200 SN 8

PRIPOJKY VPUSTI A ODVOD. ZLABU

PRIPOJKA NAPOJENI MATERIAL DELKA
uve D11 PVC 160 SN 8 1,5m
uv7 D12 PVC 160 SN 8 1,1m
uvs D13 PVC 160 SN 8 1,1m
uveo ODBOCKA PVC 160 SN 8 3,5m
uv10 D14 PVC 160 SN 8 1,0m
VAl D15 PVC 160 SN 8 2,6 m

LEGENDA OPRAVY DESTOVE KANALIZACE

]

- >3-
—_— >3

P =

—_— >3 — >3+ —

DESTOVA KANALIZACE

CHRANICKY NA DESTOVE KANALIZACI

SACHTY DESTOVE KANALIZACE @ 600 mm

VPUSTI A ODVODNOVACI ZLABY

ROZSAH OPRAVY KOMUNIKACE LIPOVA V RAMCI DEST K.

LEGENDA INVESTIC SVS a.s.

KANALIZACE - REKONSTRUKCE

— &> — &> —— VODOVOD - REKONSTRUKCE

LEGENDA STAVAJICICH SITI

VODOVOD - PITNA VODA

KANALIZACE - DESTOVA

KANALIZACE - SPLASKOVA

KANALIZACE - JEDNOTNA

PLYNOVOD - STL

SILOVE VEDENI NN - PODZEMNIi NOVE

SILOVE VEDENI NN - NADZEMNi

VEREJNE OSVETLENI

SILOVE VEDENI VN - PODZEMNI

SDELOVACI VEDENI - PODZEMNI

CiSLO ZMENY | TEXT ZMENY

DATUM

PODPIS

Brezova 1724/29

466 01 Jablonec nad Nisou
tel.: +420 483 311 561

fax: +420 483 310 824
e-mail: info@atelier4.cz

www.atelier4.cz

ATELIER 4 P41

S.

r.o.

projektova a inzenyrska ¢innost

ARCHITEKT PROJEKTU

HLAVNI INZENYR PROJEKTU

ING. PAVEL ZEMLER

ZODPOVEDNY PROJEKTANT

ING. PAVEL ZEMLER

VYPRACOVAL

EVA BOHMOVA

EXTERNI SUBDODAVATEL:

MiSTO STAVBY

CHRASTAVA

UCEL:

PARE CiSLO:

INVESTOR MESTO CHRASTAVA
NAZEVAKCE OPRAVA MiSTNi KOMUNIKACE
NA HURCE V CHRASTAVE oDPS
- OPRAVA DESTOVE KANALIZACE
eet D. DOKUMENTACE OBJEKTU FORMAT i
DATUM LISTOPAD 2019

STAVEB. OBJEKT:

CiSLO ZAKAZKY

5777/2019

NAZEV VYKRESU:

SITUACE - DESTOVA KANALIZACE 2

MERITKO:

1:250

CiSLO VYKRESU:

D102




PARE CiSLO:
LISTOPAD 2019
5777/2019
CiSLO VYKRESU:

8xA4

PDPS
1:250/100

EXTERNI SUBDODAVATEL:
UCEL:

FORMAT

DATUM

CiSLO ZAKAZKY
MERITKO:

[36.00

[36.00

136.10

[35.30

[24.00

1279/3

CHRASTAVA 1l

282/3
0.60[ 1.7d9.60

CISLO PARCELY—NAZEV ULICE
VZDALENQSTI SACHET

KATASTRY

ING. PAVEL ZEMLER
ING. PAVEL ZEMLER
EVA BOHMOVA
CHRASTAVA
MESTO CHRASTAVA
OPRAVA MISTNI KOMUNIKACE

ARCHITEKT PROJEKTU
HLAVNI INZENYR PROJEKTU
ZODPOVEDNY PROJEKTANT
MiSTO STAVBY

INVESTOR
NAZEV AKCE

VYPRACOVAL

v

7

v v

- OPRAVA DESTOVE KANALIZACE

)

NA HURCE V CHRASTAVE

VYTYCENI STAVAJICICH INZENYRSKYCH SITI V TERENU A PRI

— PRED ZAHAJENIM ZEMNICH PRACI MUSI ZHOTOVITEL ZAJISTIT
JEJICH KRIZENI BUDE RESPEKTOVANA CSN 73 6005
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X — ULOZENI NA 15 cm PISKOVEM LOZI S OBSYPEM 30 cm
NAD ROURU STERKOPISKEM
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v v

D. DOKUMENTACE OBJEKTU

14

4

PODELNY PROFIL DESTOVE KANALIZACE 1

STAVEB. OBJEKT:
NAZEV VYKRESU:

CAST:

— VYSKY UT BUDOU UPRESNENY PRI REALIZACI
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CISLO ZMENY | TEXT ZMENY

DATUM

PODPIS

Bfezova 1724/29

466 01 Jablonec nad Nisou
tel.: +420 483 311 561

fax: +420 483 310 824
e-mail: info@atelierd. cz
wwyy.atelierd.cz

ATELIER 4

S.
projektova a inZenyrska ¢innost

I.o.

4
|

ARCHITEKT PROJEKTU

HLAVNT INZENYR PROJEKTU ING., PAVEL ZEMLER

EXTERNI SUBDODAVATEL:

VYTYCOVACI PARAMETRY

ZODPOVEDNY PROJEKTANT ING. PAVEL ZEMLER
VYPRACOVAL EVA BOHMOVA
MISTO STAVBY CHRASTAVA UCEL: PARE CiSLO:
INVESTOR MESTO CHRASTAVA
RAZEVAKGE OPRAVA MISTNi KOMUNIKACE
NA HURCE V CHRASTAVE oops
- OPRAVA DESTOVE KANALIZACE
et D. DOKUMENTACE OBJEKTU FORMAT 2and
pey———— DATUM LISTOPAD 2019
CisLO zakAzZKY 57772019
NAZEV VYKRESU: MERITKO: GlsLO VYKRESU:

D108




SACHTA

DESTOVA KANALIZACE 1

D1-napojeni
D2
D3
D4
D5
D6
D7
D8

DESTOVA KANALIZACE 2

D10 stav.
D11
D12
D13
D14
D15

VPUSTI A ODVODNOVACI ZLAB

UV1
Uv2
uva
uv4
uvs
uve
uv7
uvs
uvo

UV10

21

OPRAVA DESTOVE KANALIZACE

694435.7745
694433.6098
694431.4841
694418.3755
694399.3077
694379.3587
694359.3526
694339.9275

694333.6043
694331.5328
694310.9774
694294.8969
694270.8500
694254.6516

694417.4687
694398.1592
694378.4306
694358.6414
694339.0726
694330.4783
694309.9648
694293.8866
694271.9949
694270.7248
694254.1402
694251.1633

968085.8393
968085.4843
968094.8427
968114.9201
968144.6647
968174.7422
968204.6144
068234.0849

968259.5317
968264.8183
968295.4533

968319.6893

968354.0408
968382.2658

068115.343
968144.9218
968175.1431
968205.4552
968235.4336
968265.6860
968295.7988
968320.0364

968346.271
968354.9472
968383.6698
968383.2983





